
BYTOVÉ DRUŽSTVO IDEÁL 7 
se sídlem U družstva Ideál 1260/7, 140 00 Praha 4 
IČ 48032131  

Souhlas se zvolením a čestné prohlášení člena představenstva 

1. Jako řádný člen BYTOVÉHO DRUŽSTVA IDEÁL 7, se sídlem U družstva Ideál 1260/7, 
140 00 Praha 4, souhlasím se svým zvolením za člena představenstva a s převzetím 
povinností v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb., zákon 
o obchodních korporacích, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a stanovami družstva. 

2. Čestně prohlašuji, že jako člen představenstva BYTOVÉHO DRUŽSTVA IDEÁL 7, se 
sídlem U družstva Ideál 1260/7, 140 00 Praha 4: 

a) jsem plně svéprávný a způsobilý být členem voleného orgánu nebo zástupcem 
právnické osoby dle § 152 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 

b) splňuji podmínky § 46 odst. (1) a (2) zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních 
korporacích, o bezúhonnosti a ani u mne nenastala skutečnost, která by byla překážkou 
provozování živnosti ve smyslu zákona o živnostenském podnikání, na můj majetek 
nebo na majetek obchodní korporace, ve které jsem v posledních třech letech působil 
jako člen orgánu, nebylo vedeno insolvenční řízení podle jiného právního předpisu nebo 
řízení podle § 63 až § 65 tohoto zákona a není u mne ani dána jiná překážka výkonu 
funkce, jakož ani nebyl vůči mé osobě osvědčen úpadek dle § 153 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, 

c) splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti a jsem plně svéprávný a bezúhonný 
podle § 6 zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon ve znění pozdějších novel, a že u 
mne nejsou dány žádné překážky, které by bránily provozování živnosti podle § 8 
tohoto zákona, a jsem k výkonu funkce odborně způsobilý podle § 46 tohoto zákona. 

Výslovně prohlašuji, že souhlasím s tím, abych byl jako člen představenstva zapsána ve 
veřejném rejstříku Rejstříkového soudu u výše uvedeného bytového družstva. 

jméno a příjmení 
rodné číslo  
místem trvalého pobytu  
 
 
 
 ………………………....... 

      úředně ověřený podpis 


